
číslo smlouvy objednatele c. 1: 739-2013-5251' 
Číslo smlouvy objednatele č. 2: 15-PT 000356 
číslo smlouvy zhotovitele: 106-2622-13

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO
na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Přííuky

uzavřené c

mezi smluvními stranami 

Objednatel č. 1:

Sídlo:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Realizující pobočka:
Sídlo pobočky:
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:
V technických záležitostech je oprávněn jednat: 

Telefon / e-mail:

ne 14.11.2013

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Zarámí 88, 760 41 Zlín

ředitelkou krajského pozemkového úřadu 
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH 
z49per3

Pobočka Vsetín
4.května 287, 755 01 Vsetín

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
V zastoupení: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín
Sídlo: Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
Zastoupený:

IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
ID DS: zjq4rhz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:
V technických záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:
V technických záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:

dále jen „objednatel"



Smlouva o dílo

Zhotovitel; AGROPROJEKT PSO s.r.o.
Sídlo: Slavíčkova 840/lb, 638 00 Brno
Zastoupený:
IČ: 41601483
DIČ: CZ41601483
ID DS: 784cctd
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost zapsaná v obchod, rejstříku 
vedeném:

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:

V technických záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:

Úřední oprávnění k projektování pozem. úprav;

dále jen „zhotovitel"

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 14. 11. 2013 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 
Komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ") v k.ú. Přííuky (dále jen „smlouva"), Dodatek 
Č, 1 ke smlouvě ze dne 22.10. 2014 a Dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 24. 8. 2015,

2. Označení účastníků smlouvy je upraveno tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

3. Při zpracování obvodu pozemkových úprav vznikla potřeba vyhotovit podklady pro změnu 
katastrální hranice podle vyhl. Č, 26/2007 Sb. Zhotovitel žádostí ze dne 23. 1. 2017 navrhnul 
rozsah těchto služeb na 16 měrných jednotek.

4. S ohledem na uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, 
se upravuje takto:

Cena za MJ Cena
Počet , i, ( Termín

Dílčí fakturační celek MJ bez DPH v celkem bez . „ ,MJ „ „ ukončeni
Kc DPH v Kc

2 y Vyhotovení podkladů pro 100 20g0Q ^  ^
změnu katastrální hranice bm

Strana 2



Smlouva o díio

Dosavadní text bodu 1. Článku VI!. Smlouvy, bodu III. Dodatku č. 1 a bodu I. Dodatku č. 2 se ruší 
a nový text zní takto:

Cena za provedení díla je sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele v rámci veřejné zakázky, 
vyhlášené objednatelem č. 1. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č, 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

Rekapitulace hlavních fakturačních celků
1. Přípravné práce celkem (1.1. -1.7.) bez DPH v Kč 414 180

2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.6.) bez DPH v Kč 276 860
3. Vytýčení pozemků dle schváleného návrhu a mapové 
dílo celkem (3.1, - 3.2.) bez DPH v Kč

151 760

Celková cena bez DPH v Kč 842 800

DPH 21% v Kč 176 988

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 019 788

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 14.11. 2013 zůstávají v platnosti beze změn.

III.

1, Tento dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele č, 1, 
ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž 
každý z nich má váhu originálu.

2, Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

3, Přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktuální položkový výkaz činností.

Strana 3



Smlouva o dílo

Ve Zlíně dne
1 4  02, V Brně dne

Za objednatele č. 1: Za zhotovitele:

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

ředitelka

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

jednatel

6 - 0 2 -  2í
Ve Zlíně dne

Za objednatele č. 2:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Zlín
Ing. Karel Chudárek
ředitel

Strana 4



/ha č. 1 k Dodatku č. 3 SOD KoPÚ v k.ú, Příluky - kalkulace ceny,
áo objednatele č. 1: 739-2013-525101, číslo objednatele č. 2: 15PT-000356, číslo zhotovitele: 106-2622-13



;ha č. 1 k Dodatku č. 3 SOD KoPÚ v k.ú. Příluky - kalkulace ceny.
do objednatele č. 1: 739-2013-525101, číslo objednatele č. 2: 15PT-000356, číslo zhotovitele: 106-2622-13

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (1.1. -1.7.) bez DPH 414 180 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1 .-2.6.) bez DPH 276 860 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.- | 
3.2.) bez D PH 151 760 Kč
Celková cena bez DPH 842 800 Kč
D PH  2 1 %  | 176 988 Kč
Celková cena díla včetně DPH | 1 019 788 Kč

Ve Zlíně dne 1 4 02. 2017

Za objednatele č. .1: Za objednatele č.2: í] -Q ? -2917 Za/hnínvimle-

ředitelka KPÚ pro Zlínský kraj ředitel Správy Zlín jednatel


